
ZARZĄDZENIE NR 27/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i wdrożenia Krajowego 
Systemu e-Faktur w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 10 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiacego Załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 
2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 460/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 października 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur w Urzedzie 
Miasta Szczecin w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

Przewodniczący: 

1) Dorota Pudło – Żylińska – Skarbnik Miasta; 

Zastępca Przewodniczącego: 

2) Żaneta Konczalska – Dyrektor Biura Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń; 

Członkowie: 

3) Jolanta Jewiarz – Dyrektor Wydziału Księgowości; 

4) Natalia Wiechetek - Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty; 

5) Kamila Szczygieł – Kierownik Referatu w Biurze Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń; 

6) Marlena Karczewicz – Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości; 

7) Magdalena Mackus – Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości; 

8) Paulina Jankowska – Kierownik Referatu w Wydziale Oświaty; 

9) Anna Szymańska – Główny Specjalista w Biurze Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń; 

10) Karolina Jabłońska – Główny Specjalista w Biurze Kontrasygnaty i Centralnych 
Rozliczeń; 

11) Aneta Koziatek – Inspektor w Biurze Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń; 

12) Marta Midera – Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki; 

13) Marta Kosman – Główny Specjalista w Wydziale Informatyki; 

14) Magdalena Dembowska - Główny Specjalista w Wydziale Informatyki; 

15) Sławomir Klimek – Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki; 

16) Andrzej Budny – Główny Specjalista w Wydziale Informatyki; 

17) Iwona Łubian – Główny Specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

18) Anna Szymków - Główny Specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

19) Dorota Rowińska – Główny Specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

20) Marta Borowska – Główny Specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

21) Magdalena Szmidt – Główny Specjalista w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C529B32-1C0B-4D76-88C6-2D3EBE1432E2. Podpisany Strona 1



22) Edyta Zarosa – Główny Specjalista w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości; 

23) Alicja Prociak - Główny Specjalista w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości; 

24) Iwona Suruda – Główny Specjalista w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości; 

25) Marlena Fischer – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

26) Beata Mazur - Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

27) Joanna Bonikowska - Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

28) Elżbieta Szarlej - Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej;”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Księgowości i Dyrektorowi 
Biura Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C529B32-1C0B-4D76-88C6-2D3EBE1432E2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 2
	pkt 10 w § 1 zm. § 2
	pkt 11 w § 1 zm. § 2
	pkt 12 w § 1 zm. § 2
	pkt 13 w § 1 zm. § 2
	pkt 14 w § 1 zm. § 2
	pkt 15 w § 1 zm. § 2
	pkt 16 w § 1 zm. § 2
	pkt 17 w § 1 zm. § 2
	pkt 18 w § 1 zm. § 2
	pkt 19 w § 1 zm. § 2
	pkt 20 w § 1 zm. § 2
	pkt 21 w § 1 zm. § 2
	pkt 22 w § 1 zm. § 2
	pkt 23 w § 1 zm. § 2
	pkt 24 w § 1 zm. § 2
	pkt 25 w § 1 zm. § 2
	pkt 26 w § 1 zm. § 2
	pkt 27 w § 1 zm. § 2
	pkt 28 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


